|

加

工业和信息化部办公厅

昌
′凶 工信厅科函〔2019〕162号

工业和信息化部办公厅关于申报2019年

工业和信息化领域公共服务

能力提升专项的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和

信息化部主管部门,部属各单位,部属各高校’有关中央企业’

有关行业协会;

为提升工业和信息化领域公共服务能力,促进制造业高质量

发展,我部决定开展2019年工业和信息化领域公共服务能力提

升专项申报工作°现将有关事项通知如下:

一、重点任务

围绕工业和信息化重点领域,主要支持车联网应用环境建

设、支撑5G商用与物联网服务能力提升、质量管理和技术应用

能力提升等重点方向,共14项重点任务（详见附件1）。

（一）车联网应用环境建设°聚焦车联网产业发展重点’解

决产业发展面临的身份认证和场景适配等共性问题,在身份认证

管理、车路协同环境、在线综合服务、特定场景应用管理、数字

孪生自动驾驶测试评价体系方面予以支持’完善车联网应用环

|

境’加快推动产业规模发展。

（二）支撑5G商用及物联网服务能力提升°加快研究建立

面向5G商用的相关关键技术的测试验证能力°同时,在物联网

领域,重点解决边缘计算设备、协议兼容和数据接口等测试用例

和验证方法缺乏等问题’以满足海量终端的多样化需求,提高物

联网应用开发部署效率°

（三）质量管理和技术应用能力提升°围绕落实《中共中央

国务院关于开展质量提升行动的指导意见》,重点推动质量分级

评价、质量工程技术方法应用和制造业成熟度管理方法应用试

点,增强企业质量提升动力,优化质量发展环境°

二｀申报要求

（一）申报条件

1.申请单位（含全部成员）应在中华人民共和国境内注册、

具备独立法人资格,运营和财务状况良好,诚信守法°

2.研发类、基本建设类项目,不属于本资金支持范围°已

通过其他渠道获得中央财政资金支持的项目,不得申请.

3.已承担工业转型升级项目且有超过实施周期半年仍未完

成验收的,不得作为牵头单位°

4·项目实施期不超过2年°

5.项目接受联合体投标°

（二）组织方式

1.采用招标方式组织透选,由招标机构在中国招标投标公

~2—

共服务平台、中国采购与招标网、中国电子进出口有限公司官

网、工业和信息化部门户网等网站发布招标公告°请各省、自治

区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化主管

部门（以下统称省级工业和信息化主管部门）、各中央企业（集

团、总部）积极组织本区域、本企业内符合相关要求的单位参与

投标。

2.投标人须在投标文件中附项目建设所在地省级工业和信

息化主管部门或所属中央企业（集团、总部）推荐盖章的项目基

本情况表（见附件2）°全国性行业协会可通过工业和信息化部

相关司局推荐.部属单位、部属高校无需推荐,可直接参加投

标°

（三）补助标准

项目补助标准原则上不超过项目总投资的30％。有关项目

管理及资金使用要求专款专用、合法合规°

三｀其他事项

请省级工业和信息化主管部门、中央企业（集团、总部）对

申报项目进行审核后,于2019年8月12日前向工业和信息化部

报送加盖推荐单位公章的推荐文件一式三份〔须附项目汇总表

（附件3）及电子版光盘〕°

特此通知。

附件:1.2019年工业和信息化领域公共服务能力提升专项

_3_

重点任务汇总表

2。2019年工业和信息化领域公共服务能力提升专项

基本情况表

3.2019年工业和信息化领域公共服务能力提升专项

汇总表

厅

（联系电话:010 68205247/68205237/68205233)

—4_

信息公开属性:主动公开

｜｜｜｜霹露霉霹露露蹦｜｜｜｜

附件‖

20‖9年工业和信息化领域公共服务能力提升专项重点任务汇总表

联系人
及电话

项目
名称

实施目标 实施内容序号

ˉ-≡』ˉg

■
‖
‖
』
〗
‖
‖
■
‖
‖
‖
‖
·侧建符合闽内标准的γ2N通偏身份

认证体系0支持开展γ2X通信舟份
车联网

』瓣蕊鹏蹦鹏獭耀｜瞧瓣瞬鹏隙藕嚣蛊赣｜
你簇遮蹦警鳃承感鹏鳃车鹏戳舒橇缆诬铡儡键…隐鳃中
设

联网相关的跨行业的标准壹询利咨
询服务.拇供相关培训。

霉｜藤撬键蕊撇｜撬慧嚣譬霉鳞撼｜

·||

|

攀于多

接入边
缘计算
《证c》

的车路
值恩服务类、效串类｀安金类芍乍管环境以皮低时延、商算力、大存俯的服务能
联网应用腿供基础数据文撑。提供力井扎铬提供测试验证的能力·逸设数据接
边缘应刚的验证测试能力｜以及面入的翘附车联网数据中心·汇聚包括用户倡恩
向乍路协同应川妨景的系统级功能、车辆（蓟息、地理位贸俏思｀网络状态信思等

舶路

同应
系绞
网尿

2

数据.同时贝搔的数据分忻｀处理、存煽验证与测试能力·

考核指标

l、建立车联网通信身份认证体系〃采用符合国家
有关要求的商用密码算法,贝揩车联网γ2x通信认
h【侧和密钥管理能力:
2·蝗亡能力服务平台1个以＝h;
3、申请技术发＂专利蚁软件蒲作权1ˉ2项,形成
标准文稳1～2份:
d｀为5家以上企业的车联网设裕提供通信身份认
证验证服务6

5、所服务企业滴意艇达到90分以上·

●—一—-■■‖＝-＿

l.形成开放的旺c应网贩务能力,面向边缘应用

揽供低时延、商算力、大存饰服务:
2、建设只有汇聚、存储、分忻计算海趾乍联网删
户基础…的数据中心,支拎至少〗万趾级川户接
入8

2、赃c部署2家以止边缘应Ⅶ井形成联动,支持典
喇乍路协同和智您交迎应用;

｜3、为5家以上企业提供基于胚c的测试用】戳证跟

务,为2个以上乍联网应刚腿供数据支撑0为企业

｜提供检测、改进、培训等服务的次敖不少了
｜10次0

4｀申请技术发明专利或软件藩作权2＝3项,形成

｜标准文稍狰份·

补助力式及比
例

补助比例不超
过项目总投资
的30岛‖每个项
目补肋金额不
超过300万元,
项目总投资不
低于1000万沁

ˉ＝＝≡

补助比例不超
过项目总投资
的3儡,每个项
目补助金额不
超过400万元’
项目总投资不
低于l3＂万元

组织实施方
式

l、公开扭

标:

2、支拎联合

体0p报·第

一牵头单位
建议曲有车
联网逝信安
全研宽实力
和相关资坝

的第三方机
构牵头.

l｀公开招

标;
么、文持联俞

体申报,第
一牵头单位
越议［‖有车
联网先导区
、示范区或
自动簿驶测
试场业设狈
运营疆础的

企业或第三
方机构牵头

拟支持

项目数

l

—

l

李新洲

李翱洲
010-68

2o昼2m

|

3

d

D

丰联网

在线检
测监渊

系皖建
设

特定场
最享联
网应用

管理和

支抑服

务系统
应闽添
范

敌亭孪

生自动
驾骏澜
试评价
休系建
设

———＿「—

探索‘‘测试即服务《Te5ti『lg腮巳
servicepmas）＂发展理念,迎立
在线检测潞控综合能力,集成软件
、协议分忻、网络安余等检测监测
1:扎、服务和解决方案,提升在线
综合胚务能力.捉离车联网软件和
系统顷量.通过云服务监测、车辆
实时监测娜服务提高车辆行驶过程
中的安全性.

1｀形成在线检测监控能力,巢成软件、协议分
折｀网绦监测娜捡测监测工具,可提供在线孺
求对接、在线检潞、在线监测镣服务°
2、粱成伍线检测、应急响应等解决万案,探索
为用户提供一揽子解决方案;对外提供开放接
口·文撑车联网企业｀整车企业娜渠成仗闲.
3、该平台可为整车企业、车辆服务提供商或终
端用户提供云端实时映射翱当＂数据,实时
监测车辆状态鄂服务·
咯、该平台可实现基干大敛据分忻的统计用表实
时展示°支持多样的分忻阻表｀大屏展示娜. |

l｀集咸在线检测｀监Ⅻ工具和解决万案l0个以

|:;
2、集成应急‖喇应、安全肌‖固鄂服务企业6家以上
•

3｀年服务企业不少于】0家’服务满意渡达到95＄
以h.

—_=

形成矿Ⅱ‖』｀港口｀园区等场紧下的
标准化、成熟的γ2】解诀方案＂为
矿｜‖‖、港口、园区等垂直行业特定
场紧γ2X应用提供应用支撑·

形成高度开放的数字孪生自动嚼驶
剿试能力·建立友好开放的澜试验
证环境支持各类自动驾驶算法验
证测试,为自动驾驶相关研究机构
·企北提供开放测试服务.

｜1、在矿‖h·港口、园区等场紧下开展V2x魔用服

鹏;蕊待骡蠕耀鹏蟹孵撼艘翻删麓撼鳞藤
能力,支撑矿′‖卡乍自动驾驶／远程驾驶等应γ2x应用服务安全保障万案;
刚.彪咸输灌工搬溺敛卜＂振罐化.雕熟（＂解枷繁霍｜潞嚣键鹊:蕊决蕊誓矿
决方案,为矿0‖‖、港口.园区等垂直行业特定业;
场娥ⅦⅡ应用提供应用支撑. 3、0｝0请技术发明专利或软件若作权【≡2琐,形成

】.开展基于虚拟仿真＋页实环镜的数字孪缆自动
驾驶测试。典成仿真测试工具｀γ2x通信设备、
真实测试丰辆等功能单元,具备在有限黄灌条
件下开展虚拟复杂场景的自动驾驶实车测试验
证能力.
2.形成相应的测试评佑方法｀标准规范,对外
提伙开放服务能力·

标准文稿1＝2份

l·推墅基于虚似仿真0蕊实环缆的数字孪嗡自动
鸳驶测试评价体系;
2、支恃对基于掇像头、衡达、γ2x通信蚊J6等自
动啤驶解决方案开展测试;
3、申墒技术发明专利或软件著作权】ˉ2项·形成
标准文稿1-2份;
4、为5家以上金业提供综合性的试验验证服务·
为企收提供检测｀改进｀培训等服务的次数不少
r20次;
5、所服务伞仙满意度达到90分以上°

补助比例不超

过项目总投资
的3嘛,每个项
日补助金额不

超过300万元0
项目总投资不
低于10＂万元

补助比例不超

过项目总投资
的3＂,掘个项
同补助金额不
超过500万元·
项目总投谈不
低于1了00万元

仆助比例不超
过项目总投资
的30P,每个项
目补助金额不
超过500刀元,
项目总投资不
低干1700万元

1、公开招

标:
2、支持联台
体0p报,挪
一牵头单位
建议由有检
测等资顷的
第三万机构
牵头·

1龄公开招

标0
2、支侍联台
体申报,第
一牵头单位
建议由有车

联网先导区
、示范区吨

设和运蕾基

础仙企北或
第三方机构
牵头·

l

‖

|

1、公开招

标;

2｀支持联合
休『｜§报0第
-牵头单位
建议由有自
动驾驶研发
测试练合能
力的技术企

北或第室方
检测机构牵
头·｜乘·—」。—

乍新洲
0l0-68

m昂四3

李新洲
0l0-68

205233

袋新洲

｜!‖!蔚

6

硼近场
空口射
频测试
方控研
宠与验
证

研咒近场无鲍导线理论,实现传导
渊试的无线化·

-_•=_-•

7

》」

g

面向5c

多形态
终端的
新型空

口测试
系缆开
发

基于整

机的5G
核心射

频器件
及天线

的仿真

评估

商性脆
存储器

设计验

证

研发基于0T∧的5G功能、忱能测试

系统’支持如乍毅摸块·物联网终
峭等多种终蝴形态产品的验证·

研冗5G器件及犬线关键撇标与整机

性能的对应关系,指导56器件及天
线设计与舵整机材料选喇·

研冗实现64层舰ⅫFMS｜‖阵列制备
的方法,开展高性能存蹦器芯片的
设计、封装设计与测试验证

_~-•-

揽‖‖井验证无线力式替代电缆页连的理论棋型
并验证·通过无线方式实现30PP规定的典型信
逆仿真°

竖于空口近场测试理论°研发支持多种终竭形
态的性能测试系统,井完成测试验证·

搭翘链路级仿真平台,

线娜器件的仿真越模,
瓦评估·

完成功放、滤波器、天
完成其对赃机性能的仿

基y国产64层NAND完成移动终端领域存储器芯
片设计,并实现与s脆合封封装设计·开展相关
封装测试和验证的技术研发,完成仿真评估·

＝ˉ-—＝-丁＝＝『～一

1｀征】°5立万米晌掌绕问内实现Sub“‖乙和26G‖‖酒

毫米波终端的k行利下行的信ih仿真验评;
2、艾持待测件迎逝数不少于0个.
3、完成不少干】项标准草案.形成1项以h发明专
利·为3家以k企业提供技术Ⅲ务.

1、支拎舶到b硼‖‖乙频段等多种频段＄
2.支持舶切换、重选·波柬跟踪等多种关键技术
的功能验证:

3、文持36PP38.90l等5G多种倍邀衰落摸型舰
范:

4、支持端到端性能测试’可动杰修改信逝衰减.
噪声功率等.

5、完成不少于』坝标准草案『形成1项以k发明专
利,为＄种形态以k的终端产品提供技术阻务·

=

l、文付5G物理层关键技术的仿瓦验证0井与3GPP
相关提嚷伎准;

2、完成功放、滤波器、天线等50器件关键参数的
数学削‖仿典迎棋:
3、支持端到端性能仿真评估,给出参数优化建议
•

4｀完成不少于l攻标准草案.形成1项以k专利,
为韶芯片｀终端祁器件企业开展3次以h技术股务

补助比例不超
过项日总投资

的30‖,每个项
目补肋金额不
超过300万元,
项目总投资不
低于I000万元

补助比例不超
过项目总投资
的30■′每个项
目补助金额不
超过4O0万元.

项日总投资不
低于1300万元

仆助比例不超

过项目总投资

的30兜,撼个项

目补助金额不
超过300万元Ⅷ
项目总投资不
低干l000万元

1.研冗实现64层＂∧‖DFLAS‖‖阵列制酱的工艺方
法;

2.支持基P圆产64层删ND完成移动终端领城存储
器芯片设计;
3。延咖仿真环境0井开展相关封装甜试的技术验
证3

4.完成不少F2项标准草案

方补助比例不超

过项目总投资
存储的3＂0每个项

目补助金额不
术验超过400万元,

项日总投资不

低于l300刀元
••••••

公∏］∩投
标,支持联

合体『p报·

公开招投

际,支持联
合休申报.

公开招投

标0支持联
含体申报■

公开招投
标°支持联

介体申报.

{

l

‖

l

徐鹏、
唐∏

0l•68

205239/

阳20523

7

徐鹏、

唐霸
01卜68

205239/

6820523
7

徐扁｀
唐雷
0l•68

206239/

阴20昂23

7

徐鹏、

唐霄
010一68

205239/
6820523

7

「 1·开发面问吻联网应用满求的低功耗、低时延的
边缘接入系统架构;
2·提供边缘数据汇聚分折组件｀边缘∧PP开发共享
等功能;
3、为不少于10种边缘设各节点腿供接口验证与测
试脓务导

4、充成不少于2项标准草案

补助比例不超
过项目总投资
的3＂,怔个项
日补助金帧不
超过300万元·
项目总投资不
低于l000万元

基于边

缘计算
的物联
网技术
测试验

证

Ⅳ展基弦』缘计算的拘联网关键技

术攻关,应用边缘计算实现物联网
组网能力显萌提J｝°形成测试验证
能力,为主流终端、开源／商业边
缘乎台接入物联网系统开展验证琅］
测试眼务0

徐删、

庶雨
0l0-68

205239/
68?O翱3

7

开发胁向物联网应用桶求的低功耗、低时延的

边缘接入系统梁构,支挤多种物联网协议的接
入’验证相关产品和方案的实时性、安全性和
数据完整性.为多种边组节点接入物联网系统
提供验证与检测服务·

公开招投
标＂支持联
合休申报°

10 1

1·研冗并开发可扩展伯物联网撇作系统体系架

构′实现统…∧PI调用.中断处理、内存管理、线
程管理等核心功能:
2·适配不少于l5种物联网设播类型’支持不少于2
种网络连接力式,并适肥熊容S‖2等主流商用密码
算法;
3·为不少于30家企业捉供撤作系统开发与部署对
标验证服务;
4.兜成不少于2项标准孽案

研咒设计具有幌块化、可扩展等特点的物联网

操作系统的体系架构。实现包含线程管理、地
址宅间管理、内存管理·线程间逝倍、『‖〗断处
理、系统调）‖铺基本娥心功能,可对外捉供〕「
发者仪用·腿供智能服务、协议互操作等∧P【接
口功能□针对智能家居｀智憋健廉｀车联问等
典型物联网应川场景开展推广应用·

补助比例不越

过项目总投资
的3陇,棘个项
目补助金颤不
超过300万元,
项目总投资不
低干l000刀尤

徐睹、
唐擂
0>0-68

205239/
6820523

7

对物联网规格不问的硬件资源、多

种通信协议·多种场最交互要素进
行统一化的封装,对外促供调川服
务·并且呵对实际应用的开发与部
肝开展验证°

物联网

操作系
统开发
与应用

公开招投

标,支持联
合体申报·

‖l
＿
卜
≡

•—

《1》材料领域:每个颁域选择3类以上产品开展
顷丘分级评价试点或不网领域选择2个以上产品开
展厕嗽分级评价T作,越立相瞳的质址分级和测
试评价标准,并选择不少干3家企业参与质量分级
评价试点《每类产品》,公布分姬评价结果°并
收鳃反馈下游删户惫见·

《2》消费品领域:选择‖0类产品《覆盖3个以上
行业》制定相应的质敛分级Jo测试评价标准,每
类产品选择市场份额之和超过3＂的企业或行业产
侦排名前】00位中30ˉ50家企业进行进行分级测试
评价和经验总结°并依托电蕊平台等渠道面向摘
费者发布评价结果,收集耐贺怠见井反恤企dk改
进质量·

l、庄面向新魄源·高端装备｀电子元器件·入

型工程应用的材料领域,选择典型产品按删材
料指标符合件·工艺控制稳定性｀服役环胞适
用性锌维度制定分级评价标准,井选择主流产
品《每个产品包含两个评价维哑》开展测试验证
评价试点·
2、选取面向雄终消货的家朋建材｀轻工｀0b子
、纺织等行滥伯10类典硼产品,依据关谜特性
制定顺迸分鄂分数相关标准,井针对币场主流
产品进行测试评价,井而向公众发布评价结架

l、公刀招标

2、支持联合
体申报,第

一牵头敢位
建议由行业
协会、产业
联盟或专业
技术机构承
担

补助比例不超
过项圃总投资
的30晶,每个项

目补助金额不
超过300〃元,

项目总投睫不
低于］000万元

l、通过项日吩｜导,汪部分行‖k｀
楔域试点越立起肌虽分级评价体系

2、加大宜传带动更多企业和行业
参与,烟强胆量信恩的有效传递,
激蹬个北内尘动力.促进中高赌产
品供给·

|
蓟先琼

.夏厦
6820523

2/"205
207

讽址分
级评价
技术试
点应用

‖2 3

—>

-

||

|

o

「———
《1》应用:在3个以h辽点行业或锁域0每个行

蕊解獭蹦嚣嚣｝糠麓瞬撼髓蹦嘉骸蹦技术脯应删.搬腐产蹦设计戮工趟擅徽帧触.｜蕊瞬艘!.髓蹦失啊显下降.履务对象
井在企业J谬′哎相应的顶母管控制度°最终推动《2》工具化:集成3种以上的质嗽工程技术的工
产品陨量提升·具软件或∧PP,邮个行业应闲企业不少于20家.并
《2》开展现代质量工程技术应用的蛾训和经验形成企业应删案例总纶.
交流活动‖面向厘点行业或领域总结遣用的质《3》推广应用:在3个以h重点行业碘领域总结
量工程技术方法并使之工几化,面向全行』k进提炼顷盘工程技术万法应用经验案例＄井在每个

匠＾瓣藤霍懈颧龋删.

•0
|

】、公）「招标
2·支持联合
体申报,茁
-牵头单位
建议山具揣

质趾工程技
术方法股务
能力的专业
服务机构承
担

补助比例不超
过项目总投资
的3咖’掷个项
目补助金额不
超m00万冗,
项目总投资不
低干】0＂万元

《1》佰助工业企业掌握现代顷量
工程技术方法,着jR提J｜企业在产
品设计阶段的质量工具应用水平.
《＄》总结顷凰工翟波术力法应闲
推广经验案例,拓展不侧行业之间

舰励工程技术的交流应用.

黄先琼
·反厦
6820日23

2/68205
247

现代质
虽工程

l3
技术万
怯壶阐

3

（1》在原材粹机械装备、电子元器件等血点
行业推广应用制ih成熟度评价技术和倚理方

（［》在霞点抒业和领域推厂应用法.帮助』!业企业掌掘制造成熟皮评价技术和
制选成憋度管瑰方法,峦找工业技和管理方法,提高大工程／项日的质量管理水平
术鉴础脆力的短板仆研提解决方案·刀屉制造成熟应评价技术试点应用。探索开

（1》在3个以上n点行‖k或领域,每个行业或敏
峨选押3家以kr北企北推广应用,服务对象满怠
度8嘛以k.
《2）开展制谐成熟度情理方法魔闹推广活动′挝
个行业或领域不少于2次;肝展相关培训活动·崎
‖‖｜人贝不少于300人·
《3）在3个以上皿点行业或领壤形咸制造成贴度
评价技术和情理方法应川经验案例,井根据我圆
田情与行业特点.总结提炼中圃特色的制造成熟
度管理方法,发我1＿2部专著《论文）。

1｀公开招标

2、支持联合
体申报,娜
-牵头单位
建议由具备
陋避正程技

补助比例不超

过顶目总投资
的30凸°每个项

目补助金额不
超过200万元·
项目总投资不
低于600刀元

黄先聪
、夏凰
6820523

制渣成
然度箭

l4瑰芍法

膛用试

点

展系统成熟度评价及管理·

《2》删向行业培莽一批铡造成熟《2》圃向盟点行业或领域总结总结制造成熟度
设评价抢术人员.推动虱点行业和赞理〃法应川经舱案例面向全↑了业斤辰制遮
领峨产品制造管理水平的提升.成熟废评价技术狐管理方法及经舱案例檄传推

广活动’开展造咸热腹评价技术人才培训活动

l

｜瓣2o,｜撼鹤i

||
｜鳖…,

兰
—

附件2

2019年工蝎日信息化领域公共服务能力提升专顶基本情

况表

|
（联合体牵头单位或单独耶报单位）承担单位名称

申报项目名称

（-）项目基本情况
|

1
申报豆点任务名称项目负贡人

（如有）项目核准／备案文件名称

项目实施起1h时间《如有）项目核准／备案文号

项巨逮诅地址项目形象进度《鹃）

0底流动资金（万元》｜
其他资金《万元》｜

｜固定资产投资《万｛
｜自有资金（万元》

总投资《万元》 |

银行贷歉《万元》｜

铺底流动资金（万元》因定资产投资《万元》

（二）项目的必要性 介绍项目实施的背最,实施后解决的关键技术和行业问凰项目的主要技术路径

（三）项目实施目标

包括研发环境、生产《服务》环境｀测试环境、配套条仲等建设内容0产品刷工艺

《应用》技术方案、项目技术研发内容、创新点和优劣势分析
（四）项目的内容

实施内容实施进度（五）项目分年度计划

20年月翘0年′］

一
一
＿

牛■●■

20乖月→20年月

（六）实施后预计效果

耐点填写共性技术开发、技术成果转化勺为行业捉供公共服务簿方面

（七）项目团队成员基本情况

| 身份证号• 专业毕业学校矗离学历姓名

项巨负蛋人

项目骨干成员↑

项目骨干成员2

••••••

推荐单位意见（八）

经审核’本项目真实、合规’符合堕点任务要求,予以推荐.
推荐单位《益∏》

=---------—

附件3

20↑9年工业和信息化领域公共服务能力提升专项汇总表

项目主要内容

和实施目标

是否成效

明显市州

企业

承担单位

项目责任
人及电话

项目建

设地（Ⅻ

省Ⅻ市）

地区（中央企

业或部属单

位）

是否基

№个｀｜｜′

实施期

（起止年月）

承担

单位

总投资

（万元）

自有资金

（万元）

银行贷款

（万元）

项目名

称

序
号 重点任务

‖

2

3

q

•••

泞:‖.请写明承担触位是否属于国家新型工业化产业示范基地内的企业;如果是,诸明确写出示范基地名称·

2.诸写明是否2018年工业稳增长和转型升级成效明显市（州）申报的项目;如果是,请写明具体市（州》名称°